	Регистарзаоператорисохраназаживотни

	Реден Број
	Број на Идентификација на операторот со храна за животни
	Назив на операторот со храна за животни
	Адреса на седиштето на операторот со храна за животни
	Адреса на објектот
	Град
	Активност
дејност која  се врши
	Број на решение

	1
	12 α ВЕ 0104
	ФАРМА Јованчеви извоз-увоз дооел
	Село Раштани Велес
	Село Раштани Велес
	Велес
	Погон за мелење и мешање на храна за животни
	14-2843/2

	2
	12 α СК 0114
	МАКИНВЕСТ доо
	Ул.Благоја Стефковски бр.14 гази баба
	Ул.Иво Лола Рибар  бр.285 Тетово
	Скопје
	Продажба на храна за домашни миленици
	14-4688/2

	3
	12 α СК 0111
	МАКИНВЕСТ доо
	Ул.Благоја Стефковски бр.14 гази баба
	Ул.584 с.Марино општина Илинден бр.21
	Скопје
	Продажба на храна за домашни миленици
	14-4165/2

	4
	12 α СК 0113
	МАКИНВЕСТ доо
	Ул.Благоја Стефковски бр.14 гази баба
	Село долно Соње сопиште
	Скопје
	Продажба на храна за домашни миленици
	14-4295/2

	5
	12 α СК 0053
	КЕПО дооел
	Ул.42 бр.18 Радишани
	Ул.Радишанска бр.14 А
	Скопје
	Специализирана продавница за домашни миленици (пет шоп)
	14-4465/2



	6
	12 α СК 0115
	КЕПО дооел
	Ул.42 бр.18 Радишани
	Ул.Шидска бр.24/1-2 Ѓорче петров
	Скопје
	Специајлизирана продавница за домашни миленици (пет шоп)
	14-4466/2

	7
	12 α СК 0030
	ОРБИКО доо
	Ул.Првомајска бб,
	Ул.Првомајска бб,
	Скопје
	Неспециализирана трговија на големо со храна за животни
	14-2722/2

	8
	12 α СК 0117
	САЌЕ дооел
	Ул.Франклин Рузвелт бр.60 А
	Ул.Франклин Рузвелт бр.60 А
	Скопје
	Производство на пчелни пити за прихрана на пчелите
	14-3836/2



	9
	15 α СК 0107
	ТИНА ВЕТ доо
	Бул.Октомвриска револуција бр.8/2 Карпош
	Бул.Октомвриска револуција бр.8/2 Карпош
	Скопје
	Друга трговија на мало со нови производи во специализирани продавници
	14-4201/2 14-8995/2

	10
	12 α СК 0116
	НАПРЕДОК ПЧЕЛАРСТВО доо
	Ул.Антон Попов бр.3
	Ул.Антон Попов бр.3
	Скопје
	Производство на пити за прихрана на пчели
	14-3834/2

	11
	12 α СК 0119
	МИ ВА МЕД дооел
	Ул.Јани Лукровски бр.5/2-18 гази баба
	Село Инџиково
	Скопје
	Производство на храна за пчели
	14-3993/2

	12
	14 α СК 0007
	МАК МЛИН доо
	Село Чешиново
	Ул.Асном бб,с.Чешиново
	Кочани
	Производство на мелнички производи (храна за животни)
	14-704/2

	13
	14 α ОХ 0118
	РИЈАМИ дооел
	Ул.Климент Охридски бб,
	Ул.Климент Охридски бб,
	Охрид
	Производство на храна за животни за комерциални цели (занаетчиска работилница)
	14-4969/2

14-6732/2

	14
	12 α СК 0121
	РАЦ  КОМЕРЦ дооел
	Ул.АФЖ бр.60
	Ул.Петар Манџуков лок.2 л 18 Т.Ц Живко Брајковски
	Скопје
	Специализирана продавница за домашни миленици
	14-4222/2

	15
	12 α СК 0122
	РАЦ  КОМЕРЦ дооел
	Ул.АФЖ бр.60
	Ул.Елисие Поповски бр.45
	Скопје
	Специализирана продавница за домашни миленици
	14-4223/2

	16
	12 α СК 0123
	РАЦ  КОМЕРЦ дооел
	Ул.АФЖ бр.60
	Ул.16-та Македонска Бригада бр.4-3 лок.3
	Скопје
	Специализирана продавница за домашни миленици
	14-4224/2

	17
	12 α СК 0124
	РАЦ  КОМЕРЦ дооел
	Ул.АФЖ бр.60
	Ул.Ф.Рузвелт бр.23
	Скопје
	Специализирана продавница за домашни миленици
	14-4225/2

	18
	12 α СК 0070
	НИМЕКС доо
	Ул.Керамидница бб,
	Ул.Керамидница бб,
	Скопје
	Увоз складирање и продажба на храна за животни
	14-1694/2

	19
	12 α СР 0023
	ТИМПРОМЕТ ЕМ дооел
	Ул.Ленинова бр.89
	Ул.Просеники пат бб,
	Сртумица
	Трговија со храна за животни
	14-1610/2

	20
	12 α СК 0112
	ДТУ ЛОТУС НКН дооел 
	Ул.Ѓуро Салај бр.38 Ѓорче Петров
	Ул.29 Ноември бр.6/7
	Скопје
	Трговија на мало во неспециализирана продавница (пет шоп)
	14-4724/2

	21
	12 α КО 0006
	ГО МИЛ дооел
	Ул.Маршал Тито бб, Облешево
	Ул.Маршал Тито бб, Облешево
	Кочани
	Мешање на храна за животни (трици)
	14-703/2

	22
	12 α СК 0105
	ДИМЕ доо
	Ул.Алекса Дундиќ бр.211-А бутел
	Ул.Босна и Херцеговина бб,
	Скопје
	Приготвување на храна за животни
	14-4248/2

	23
	12 α СК 0081
	КАМ дооел
	Ул.Индустриска бб,
	Ул.Индустриска бб,
	Скопје
	Магацин-Оператор со храна за животни
	14-1788/2

	24
	12 α ШТ 0002
	ЛЕОПАРД доо
	Ул.Железничка бб,
	Ул.Железничка бб,
	Штип
	Производство на готова храна за животни на фарма
	14-575/2

	25
	12 α СН 0010
	ШЕКОМЕЛ дооел
	Ул.Младинска бр.54
	Ул.Велко Влаховиќ бб,
	Свети Николе
	Производство на храна за животни
	14-770/2

	26
	14 α ВИ 0029
	ЕЛЕН Спирова Благица и др.ЈТД
	Ул.Наум Наумовски Борче бр.41
	С.Лески
	Виница
	Трговија на големо со храна за животни
	14-1566/2

	27
	12 α БТ 0017
	МАЈНИК доо увоз-извоз
	Ул.Шералти бб,
	Ул.Новачки Пат бб,
	Битола
	Трговија на големо со храна за животни
	14-4357/2

	28
	14 α СР 0125
	АГРОЕФОДИА дооел увоз-извоз
	Ул.Гоце Делчев бб,
	ул.Населено место без уличен систем-Локален пат бб, Село Василево
	Струмица
	Магацин за складирање на  храна за животни
	14-8217/2

	29
	16   ШТ  0126
	Фарма Рој
	ул. Вита Поп Јорданова бр. 17
	ул. Вита Поп Јорданова бр. 17, Штип
	Штип
	производство на храна за прихрана на пчели (восочни пити)
	15-2340/2 

	30
	12 α ОХ 0127
	ДЕЈ КОМЕРЦ доо
	Ул.15-ти Корпус бб,
	Ул.15-ти Корпус бб,
	Охрид
	Продавница за храна за животни
	14-5543/2

	31
	13 α ПП 0026
	ТД БАЈА ВЕТ дооел
	Ул.Андон Слабејко бр.15
	Ул.Александар Македонски бб,
	Прилеп
	Складирање и продажба на храна за животни
	14-6708/2

	32
	13 α СН  0128
	ПЕТШОП ГОГО дооел
	Ул.Браќа Миладиновци бр.2
	Ул.Браќа Миладиновци бр.2
	Свети Николе
	Продавница за храна за животни
	14-5544/2

	33
	13 α ГО  0098
	ФЕРМА
	Село Градец
	Село Градец
	Гостивар
	Производство на готова храна за животни на фарма
	14-1766/2

	34
	13 α ГО  0099
	НОВА ТРГОВИЈА дооел
	Ул.18-ти Ноември бр.42
	Населба Млаки бб,
	Гостивар
	Производство на готова храна за животни на фарма
	14-1767/2

	35
	13 α ГО  0100
	ПАНГО дооел
	С.Вруток
	С.Вруток
	Гостивар
	Производство на готова храна за животни на фарма
	14-1768/2

	36
	13 α СК  0024
	ПЕТРО М доо
	Ул.Населба Илинден бб,
	Ул.Населба Илинден бб,
	Скопје
	Увоз и трговија на храна за животни
	14-5799/2

	37
	13 α БТ 0106
	ЕГЗОТИК ПЕТ ШОП дооел
	Ул. Добривое Радосављевиќ бр.20 А
	Ул. Добривое Радосављевиќ бр.20 А
	Битола
	Трговија на храна за животни
	14-4356/2

	38
	13 α СН 0011
	ГО ДРА дооел
	Ул.Карпошева бр.90
	Село Горобинца
	Свети Николе
	Производство на храна за животни
	14-769/2

	39
	13 α СН 0012
	МНР МИП дооел
	Ул.Рахилка Гонева бр.18 Б
	Ул.Никола Карев бр.20
	Свети Николе
	Производство на храна за животни
	14-768/2

	40
	15 α СН 0129
	АГРИЛЕНД 09 дооел
	Ул.Карпошева бб,
	Ул.Карпошева бб,
	Свети Николе
	Продавница за храна за животни
	14-3009/2        15-2659/2

	41
	15 α ВИ 0130
	ЕУРОВИТ дооел
	Ул.Ѓорѓи Сугаре бб,
	Ул.Карпошева бб,
	Виница
	Преработка  на храна за животни за индивидуални лица
	14-2728/2
14-8816/2

	42
	15 α ВE 0036
	АГРАР ТРЕЈД дооел
	Ул.Благоја Ѓорев бр.97/2-6
	Ул.Речани
	Велес
	Складирање и продажба на храна за животни
	14-4287/2 15-4079/2

	43
	13 α СК 0131
	ИННЕР ВИСИОН дооел
	Ул.474 бр.15
	Ул.Бихаќка бр.8
	Скопје
	Продавница за храна за животни
	14-127/2

	44
	13 α ОХ 0132
	КОПЕ КОМПАНИ дооел


	Ул.Петрино 45
	Ул.бул.Туристичка бб, лок.9
	Охрид
	Трговија со храна за животни
	14-198/2

	45
	13 α НЕ 0133
	ДУБРОВО дооел
	Село Дуброво
	Село Војшинци
	Неготино
	Производство на храна за животни за сопствени потреби
	14-2737/2

	46
	13 α КА 0025
	ВАЛ ПРОМ дооел
	Ул.Населено место без уличен систем долна бошава
	Село Долна Бошава
	Кавадрци
	Магацин за храна за риби
	14-2960/2

	47
	13 α ПП 0021
	БИО ЛИНИЈА доо
	Ул.Цар Самоил бб,
	Ул.Цар Самоил бб,
	Прилеп
	Трговија со храна за животни
	14-1398/2

	48
	13 α РА 0134
	ЕВРОМАК 99 доо
	Ул.Ѓорѓи Сугарев бр.4
	Ул.Александар Македонски бб,
	Радовиш
	Производство на храна за животни за сопствени потреби
	14-261/2

	49
	13 α РА 0135
	Т.Д. АНИМАЛ ВЕТ дооел
	Ул.Плачковица бр.221
	Ул.22 Октомври бб,
	Радовиш
	Трговија со храна за животни
	14-262/2

	50
	14 α СК 0136
	ЖИТО ЛУКС АД
	Ул.Македонска косовска бригада бр.44
	Ул.3-та Македонска бригада бр.100
	Скопје
	Производство на трици и продажба
	14-2184/3            14-3835/2

	51
	13 α СР 0013
	КОДА ТРЕЈД ДООЕЛ
	Ул.Маршал Тито бр.166
	Ул.Гоце Делчев бб,
	Струмица
	Друга трговија на мало со нови производи во специализирани продавници
	14-974/2

	52
	13 α КО 0009
	ОРИЗАРСТВО ДООЕЛ
	Село Чешиново
	Село Чешиново
	Кочани
	Преработка и произвдство на мелнички производи (трици)
	14-911/2

	53
	13 α ШТ 0014
	АГРОФИЛА ДООЕЛ
	Ул.Брегалничка бб,
	Ул.Брегалничка бб,
	Штип
	Производство на сончогледово ќуспе за храна за животни
	14-368/2

	54
	13 α БТ 0137
	СА КИ 1 ДООЕЛ
	Село Могила
	Село Могила
	Битола
	Производство на концентрат за домашни животни
	14-2696/2

	55
	13 α БТ 0138
	АГРОЛЕН ДООЕЛ
	Ул.Илинденска 96
	Ул.Никола Тесла бб,
	Битола
	Трговија со храна за животни
	14-2769/2

	56
	13 α БТ 0015
	БЕЛИ МОСТ ДООЕЛ
	Ул.Васил Брклески бр.78
	Ул.Бели Мост
	Битола
	Производство на храна за животни за сопствени потреби
	14-374/2

	57
	13 α БТ 0016
	ДАМЈАНОВСКИ ДООЕЛ
	Село Горно Оризари
	Село Горно Оризари
	Битола
	Трговија на мало со храна за животни
	14-375/2

	58
	13 α БТ 0018
	БИТКОНЗУЛ ДООЕЛ
	Ул.Партизанска бр.20/36
	Породин
	Битола
	Производство на храна за животни за сопствени потреби
	14-376/2

	59
	13 α БТ 0019
	ИНТЕРПРОДУКТ ДОО
	Ул.Гоце Делчев бр.2 с.Кравари
	Ул.Гоце Делчев бр.2 с.Кравари
	Битола
	Производство на храна за животни
	14-377/2

	60
	13 α БТ 0020
	АГРОЦЕНТАР ДООЕЛ
	Село Карамани
	Село Карамани
	Битола
	Производство на храна за животни на фарма
	14-520/2

	62
	13 α СК 0139
	РАЦ КОМЕРЦ ДООЕЛ
	Ул.Железничка бр.46 л.1
	Ул.Железничка бр.46 л.1
	Скопје
	Друга трговија на мало со нови производи во специализирани продавници            (пет шоп)
	14-452/2

	63
	15 α СК 0110
	ТИНА ВЕТ ДОО
	Бул.Мито Хаџивасилев Јасмин бб,
	Бул.Мито Хаџивасилев Јасмин бб,
	Скопје
	Друга трговија на мало со нови производи во специализирани продавници            (пет шоп)
	14-4204/2

14-8994/2

	64
	15 α СК 0108
	ТИНА ВЕТ ДОО
	Бул.Партизански одреди бр.5
	Бул.Партизански одреди бр.5
	Скопје
	Друга трговија на мало со нови производи во специализирани продавници            (пет шоп)
	14-4202/2
14-8996/2

	65
	15 α ТЕ 0140
	ВЕТЕРИНАРНА АМБУЛАНТА Жилче Дооел увоз-извоз
	Ул.101 бб, с.Жилче Тетово
	Ул.101 бб, с.Жилче Тетово
	Тетово
	Мелење пченка,јачмен и други житарици
	14-769/2   15-2800/2

	66
	16 α ТЕ 0141
	ДТПТ ЈОКИ КОМЕРЦ Атанас ДООЕЛ
	Ул.Дубрава бр.39,Брвеница Тетово
	Ул.Дубрава бр.39,Брвеница Тетово
	Тетово
	Производство на концентрат за сопствени потреби
	14-798/2   15-464/2

	67
	14 α КУ 0142
	ДАКСИ КОМПАНИ Дооел увоз-извоз
	Ул.Никола Тесла бр.120
	Село Горно Којнаре
	Куманово
	Трговија со храна за животни
	14-1885/2             



	68
	14 α СК 0143
	СИМБИО МЕДИК Доо
	Ул.Бихаќка бр.3/1-30
	Ул.Романија бр.24 Скопје
	Скопје
	Дистрибуција и продажба на храна за животни
	14-4122/2

	69
	15 α КУ 0086
	ДПТУ ХАЏИСКИ Дооел
	Ул.Др. Рибар 34
	Бул.Партизански одреди бр.153/85 Скопје                   Ул. Кирил и Методи бр.1
	Куманово
	Друга трговија на мало со нови производи во специализирана продавница храна за домашни животни
	14-4608/2

	70
	13 α ТЕ 0144
	АГРО СЛОГА Дооел
	Ул.120 блок 56, б-2
	Ул.Браќа Јаниќ бб, с.Брвеница
	Тетово
	Трговија на големо со храна за животни
	14-5674/2

	71
	13 α СТ 0145
	КАВАЈ ВЕТ Дооел
	Ул.Пабло Неруда 18
	Ул.Пабло Неруда 18
	Струга
	Трговија на мало со храна за животни
	14-1366/2

	72
	13 α ОХ 0146
	ВЕТ МЕДИКА увоз-извоз Дооел
	Ул.Индустриска бр.42
	С.Враништа Струга
	Охрид
	Трговија  со храна за животни
	14-1367/2

	73
	13 α СК 0147
	МИЛ КОМЕРЦ Доо
	Ул.благоја стевковски бр.115
	Ул.благоја стевковски бр.115
	Скопје
	производство на храна за животни за комерциални цели, увоз и складирање на храна за животни и адитиви
	14-1814/2

	74
	13 α СК 0148
	ВАРНИНГКОМП Доо
	Ул.Илинденска 85/9
	Ул.Драчевска бр.73
	Скопје
	Трговија со храна за животни
	14-1933/2

	75
	13 α НЕ 0149
	АКВАТИКВА Дооел
	Ул.Илинденска бр.1
	Ул.Тиквешко Езеро бб,
	Неготино
	Рибник, складирање на храна за риби
	14-2003/2

	76
	15 α БТ 0150
	ДУТГМПСМ АНГЕЛА Наум Ангела АЛФА експорт импорт ДООЕЛ
	ул.Анести Пановски бр.66
	С.Логоварди
	Битола
	Складирање  на храна за животни
	14-2142/2

15-8528/2

	77
	13 α СР 0151
	МИС КОМЕРЦ ДООЕЛ
	ул.Антон Панов бр.10
	индустриска зона дабиле бб,
	Струмица
	Трговија со храна за животни
	14-2212/2

	78
	13 α СК 0152
	ЕУРОНЕТ ДООЕЛ
	бул.Партизански одреди бр.47/2-4
	ул.9 Мај бр.24/26
	Скопје
	Продажба на храна и опрема за домашни миленици (пет шоп)
	14-2318/2

	79
	13 α СК  0153
	ДМД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ
	ул.Орце Николов бр.142 лок.2
	ул.Орце Николов бр.142 лок.2
	Скопје
	Продажба на храна и опрема за домашни миленици (пет шоп)
	14-2319/2

	80
	13 α СК  0154
	ДМД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ
	ул.Орце Николов бр.142 лок.2
	ул.Лубланска бр.4
	Скопје
	Продажба на храна и опрема за домашни миленици (пет шоп)
	14-2320/2

	81
	13 α СР 0155
	ДПТУ МИГ М ТРЕЈД ДООЕЛ
	Село Робово 24
	ул.Гоце Делчев бб,
	Босилево Струмица
	Трговија на мало со нови производи во специализирани продавници (храна за домашни животни)
	14-5672/2

	82
	12 α ТЕ 0022
	СИМОПРОМ ДООЕЛ
	с.Сараќино
	с.Сараќино
	Тетово
	Производство на готова храна за животни што се одгледуват на фарма
	14-3196/2

	83
	13 α СК  0156
	ВЕТАНАЛ Дооел
	ул.Ѓорче Петров бр.36
	ул.Ѓорче Петров бр.36
	Скопје
	Складирање на храна за животни (ветеринарна амбуланта)
	14-3150/2

	84
	13 α КУ  0157
	СЛУПЧАН ФАРМ
	село Слупчане
	село Слупчане
	Куманово
	Производство на храна за животни за сопствени потрби (Живинарска Фарма)
	14-3269/2

	85
	13 α КУ  0158
	ГРДИ ПРОМ
	село Романовци
	село Романовци
	Куманово
	Производство на храна за животни за сопствени потрби (Свињарска Фарма)
	14-3270/2

	86
	13 α СК  0159
	АГРОКУЛТУРА БМЛ ДООЕЛ
	ул. Солунска Глава бр.50 Драчево
	ул. Драчевскабб Драчево
	Скопје
	Малопродажба на храна за животни
	14-4652/2

	87
	13 α СК  0160
	ФАУНА ЦЕНТАР ДОО
	ул.Булевар Јане Сандански бр.109 А
	ул. Ѓуро Ѓаковски бр.44А
	Скопје
	Друга трговија на мало во неспециализирана продавница за храна за животни
	14-5566/2

	88
	13 α СК  0161
	ФАУНА ЕЛВИР ДОО
	ул. Ѓуро Ѓаковиќ бр.46
	ул.Булевар Јане Сандански бр.109 А
	Скопје
	Друга трговија на мало во неспециализирана продавница за храна за животни (пет шоп)
	14-5576/2

	89
	13 α СР  0163
	КОН ЕЛ ФАРМ ДОО
	ул. Населено место без уличен систем бр.122 Дабиље
	ул. Гоце Делчев бб,
	Струмица
	Друга трговија на мало во неспециализирана продавница за храна за животни
	14-1454/2

	90
	13 α СК 0046
	ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ
	Ул. Булевар Кочо Рацин бр.1 Центар
	Ул. Иво Лола Рибар бр.76
	Скопје
	Трговија со храна за домашни миленици (пет шоп)
	14-7467/2

	91
	13 α ОХ  0164
	ТП КЛАС
	ул. Дејан Војвода бр.11
	ул. Дејан Војвода бр.11
	Охрид
	увоз и складирање на храна за животни и адитиви (продавница за храна за животни)
	14-7850/2

	92
	13 α ОХ  0165
	АВРОКОМЕРЦ ДООЕЛ
	Ул. Железничка бр.134
	Ул. Железничка бр.134
	Охрид
	Продавница за храна за животни
	14-7849/2

	93
	14 α СР  0166
	ДПТУ ГРНЧАРОВ КОМПАНИ ДООЕЛ
	ул. Населено место без уличен систем бр.150 Босилово
	ул. Село Босилово бр.133
	Струмица
	Продавница за храна за животни
	14-19/2

	94
	14 α ОХ  0168
	АГРОСПЕЦПРЕРАБОТКА ДООЕЛ
	Село ТрпејцаОхрид
	Село Доленци 
	Демир Хисар
	складирање на храна за животни
	14-1441/2

	95
	15 α ТЕ  0169
	З.З. ЕДИНСТВО О.О
	Село Челопек Брвеница
	Село Челопек Брвеница
	Тетово
	Фабрика за производство на храна за животни
	14-1725/2
15-148/2

	96
	14 α ТЕ  0170
	ВК КОМПАНИ ДООЕЛ
	Добрава  бб, Село Брвеница
	Добрава  бб, Село Брвеница
	Тетово
	Производство на храна за животни за сопствени потреби
	14-1657/2

	97
	14 α ПР  0171
	СТРМОШ АД
	ул. Стрмошки пат бр.бб
	Локалитет бело брдо с.Стрмош
	Пробиштип
	Производство на суровини за храна за животни
	14-1439/2

	98
	14 α СК 0035
	РИБОЕКСПОРТ-ДОПТУ ДООЕЛ
	Бул. Партизански Одреди бр.27 Скопје
	с.Вруток, Гостива
	Скопје
	Рибник, склад за храна за животни за сопствени потреби
	14-2413/2

	99
	14 α ТЕ  0172
	СОРЕКС СЛАВИЦА ДООЕЛ
	Ул. Христо Антески бр.1
	Ул. Маршал Тито (ВИА ЧОК)бб
	Тетово
	Трговија со храна за животни (пет шоп)
	14-2512/2

	100
	14 α СК  0172
	МАКИНВЕСТ ДОО
	Ул.Благоја Стефковски бр.79 Гази Баба Скопје
	Ул. Јане Сандански бр.92 Аеродром Скопје
	Скопје
	Продажба на храна за домашни миленици
	14-3120/2

	101
	14 α СК  0173
	МАКИНВЕСТ ДОО
	Ул.Благоја Стефковски бр.79 Гази Баба Скопје
	ул. 100 бр.20 Б, Волково Ѓорче Петров Скопје
	Скопје
	Продажба на храна за домашни миленици
	14-3121/2

	102
	14 α СК  0174
	МАКИНВЕСТ ДОО
	Ул.Благоја Стефковски бр.14 Гази Баба
	Ул.2 Трубарево
	Скопје
	Продажба на храна за мачки и кучиња
	14-3617/2

	103
	14 α СК  0175
	ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКЕТ ДООЕЛ
	Ул.Даме Груев бр.7
	Ул.Кај 13 Ноември секција 2 лок.190/1
	Скопје
	Увоз, складирање и дистрибуција на храна за животни
	14-4378/2

	104
	14 α ТЕ  0176
	Ветеринарна Амбуланта ДОК и КЕТ Дооел
	Ул.Јане Сандански бр.8
	Ул.Јане Сандански бр.8
	Тетово
	Складирање , дистрибуција и продажба на храна за животни
	14-4769/2

	105
	14 α СК  0177
	ЕГЗОТИК ИВБР ДООЕЛ
	Ул.Бул.Кузман Јосифовски Питу бр.19/5 лок.48
	Ул.Бул.Кузман Јосифовски Питу бр.19/5 лок.48
	Скопје
	Продажба на храна за домашни миленици(пет шоп)
	14-5574/2

	106
	14 α СК 0178
	ЈИРАСУДА ДООЕЛ
	Ул.Борис Трајковски бр.7/3 Кисела Вода
	Ул.Борис Трајковски бр.7/3 Кисела Вода
	Скопје
	Производство и промет на храна за животни  (Храна за птици)
	14-6364/2

	107
	14 α ВЕ  0179
	ПЕТВЕТ ДООЕЛ
	Ул. 8-ми Септември бр.11
	Ул. Благој Ѓорев бр.24
	Велес
	Малопродажба на храна за животни и опрема за домашни миленици
	14-5819/2

	108
	14 α СК  0180
	ВАДРА ПРОДУКТ ДОО
	Ул. 1 бр.17 Петровец
	Ул. 1 бр.17 Петровец
	Скопје
	Трговија на големо и мало со храна за животни
	14-6557/2

	109
	14 α ШТ  0181
	ВАРАДИ Никола и др. ДОО
	Ул.Рудо бр.18
	Село Крупиште бб.
	Штип
	Складирање и преработка на храна за животни за сопствени потреби
	14-6672/2

	110
	14 α KO  0182
	МАРТИН ГРУП ДООЕЛ
	Ул. Страшо Ербапче бр.247 Кочани
	Ул. Браќа Миладинови бр.4 Виница
	Кочани       Виница
	Друга трговија на мало со храна за животни во специализирана продавница
	14-6802/2

	111
	14 α ВИ  0183
	ДАРИО ПРОМ ДООЕЛ
	Населено место без уличен систем јакимово
	Населено место без уличен систем јакимово
	Виница
	(Млин) Производство на трици за храна за животни
	14-6814/2

	112
	14 α ГЕ  0184
	ДР ИЧКОВ ДООЕЛ
	Ул. Кукушка бр.7 Богданци
	Ул. Кукушка бр.7 Богданци
	Гевгелија
	Продажба на храна за животни
	14-6955/2

	113
	14 α КО  0185
	ЈОКОХАМА
	Ул.14-та Бригада бр.105
	Ул.СтрашоЕрбапчебб,
	Кочани
	Трговија на мало во неспециализирана продавница со храна за животни
	14-6992/2

	114
	14 α КО  0186
	БОРСАЛИНО ДООЕЛ
	Ул.Ангел Донев бр.51 с.Оризари
	ул.Цар Самоил бб,
	Оризари Кочани
	Малопродажба во неспециализирана продавница со храна за животни
	14-7036/2

	115
	14 α СК  0187
	МАКИНВЕСТ ДОО
	Ул.Благоја Стефковски бр.14 Гази Баба
	Ул.3-Македонска Бригада бр.79
	Скопје
	Трговија на мало во неспециализирана продавница со храна за животни (пет шоп)
	14-7039/2

	116
	14 α СТ  0188
	ЉУМАНИ ДООЕЛ
	Ул.Маршал Тито бр.2
	Ул.Маршал Тито бр.2
	Струга
	Трговија на мало во неспециализирана продавница со храна за животни (пет шоп)
	14-7035/2

	117
	14 α КО  0189
	ФИЛИП ТРЕЈД ДООЕЛ
	Ул.Охридска бр.126
	Ул.Страшо Пинџур бр.8
	Кочани
	Трговија на мало, продавница со храна за животни
	14-3037/2

	118
	14 α КО  0190
	ФИЛИП ТРЕЈД ДООЕЛ
	Ул.Охридска бр.126
	Ул. 29-ти Ноември бр.91
	Кочани
	Трговија на мало, продавница со храна за животни
	14-7038/2

	119
	14 α ВА  0191
	БОМАКО ТРЕЈД ДООЕЛ
	Ул.Васил Главинов бр.11
	Ул.Маршал Тито бр.84
	Валандово
	Трговија на мало, продавница со храна за животни
	14-6956/2

	120
	14 α БЕ  0192
	АГРОМА ДООЕЛ
	Ул.Маршал Тито бр.29
	Ул.Маршал Тито бр.29
	Берово
	Трговија на мало во неспециализирана продавница, продажба на храна за животни
	14-7439/2

	121
	14 α ГЕ  0193
	ЛАКИ ЕГЗОТИК ДООЕЛ
	Ул.Гевгелиски Партизански Одреди бр.42
	Ул.Гевгелиски Партизански Одреди бр.42
	Гевгелија
	Трговија на мало во неспециализирана продавница, продажба на храна за животни
	14-6957/2

	122
	14 α ВА  0042
	ФАРМА АГРИПРО ДОО
	Ул. Првомајска бр.29
	Ул. Првомајска бр.29
	Валандово
	Продавница за храна за животни
	14-7488/2

	123
	14 α КО 0038
	УНСА ДООЕЛ
	Ул. Енгелсова бр.17
	Ул.29-ти Ноември бр.83
	Кочани
	Трговија на мало во неспециализирана продавница, продажба на храна за животни
	14-7152/2

	124
	14 α КО 0194
	УНСА ДООЕЛ
	Ул. Енгелсова бр.17
	Ул.Димитар Влахов бр.93
	Кочани
	Трговија на мало во неспециализирана продавница, продажба на храна за животни
	14-7145/2

	125
	14 α ВА  0195
	ФАРМА АГРИПРО ДОО
	Ул. Првомајска бр.29
	Ул. Првомајска бр.29
	Валандово
	Производство на храна за животни за сопствени потреби  
	14-7487/2

	126
	14 α ГЕ  0196
	СТОЧАРСТВО АД Богданци
	Ул.Маршал Тито бр.66 Богданци
	Населба Трнка Богданци
	Гевгелија
	Производство на храна за животни за сопствени потреби  
	14-7486/2

	127
	14 α ГЕ  0197
	ЖИТО ПРОМ Зоран ДООЕЛ
	Ул.Индустриска зона бб, с.Негорци
	Ул.Индустриска зона бб, с.Негорци
	Гевгелија
	Производство на храна за животни (трици )
	14-7485/2

	128
	14 α ГЕ  0198
	ЗОДИМАК ДОО
	Ул. Гоце Делчев бр.73, Негорци
	Ул. Ристо Петров бр.20, Негорци
	Гевгелија
	Производство на храна за животни за сопствени потреби
	14-6958/2

	129
	14 α БЕ  0199
	МЛИН БОБИ ДООЕЛ
	Ул.Страшо Пинџур бр.9
	Ул.Страшо Пинџур бр.9
	Берово
	Трговија на мало во неспециализирана продавница, продажба на храна за животни
	14-7544/2

	130
	14 α СК  0200
	АН КИ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ
	Ул.Панко Брашнаров бр.17 Ѓорче Петров
	Село Орман Ѓорче Петров
	Скопје
	Производство на храна за животни за сопствени потреби
	14-7326/2

	131
	14 α ВИ  0201
	ФИС МА ДООЕЛ
	Ул.Јакимовски пат бб,
	Ул.Јакимовски пат бб,
	Виница
	Трговија на мало со храна за животни
	14-7660/2

	132
	14 α СК  0202
	ПЕТ ЕКСПЕРТ ДООЕЛ
	Ул.Востаничка бр.114 Кисела Вода
	Ул.Иван Козаров бр.45 Кисела Вода
	Скопје
	Трговија на мало со храна за животни (пет шоп)
	14-7388/2

	133
	14 α ВЕ  0203
	МАЛИН КОМЕРЦ ДООЕЛ
	Ул.НадаБутникошарева бр.17
	Ул.НадаБутникошарева бр.17
	Велес
	Трговија со храна за животни
	14-7907/2

	134
	14 α КА 0204
	ЖИТО ЈУГ АД
	Ул.Индустриска бр.17
	Ул.Индустриска бр.17
	Кавадарци
	Млин, Производство на храна за животни (трици)
	14-8366/2

	135
	14 α СК  0205
	МАРИЈАНА ДЕ ЛУКС ДООЕЛ
	Ул.Благоја Стефковски бр.74
	Ул.Иван Хаџиниколов бр.109/2
	Скопје
	Трговија на мало со храна за животни (пет шоп)
	14-8089/2

	136
	14 α ДБ  0206
	АГРО КОМПАНИ ДРИТА ДООЕЛ
	Ул. 8-ми Септември бб,
	Ул. 8-ми Септември бб,
	Дебар
	Трговија со храна за животни
	14-8780/2

	137
	14 α ГЕ  0207
	ПРОДАНОВ Ѓопѓи ДООЕЛ
	Ул. 7 Ноември бб,
	Ул. 7 Ноември бб,
	Гевгелија
	Трговија на мало со храна за животни
	14-8491/2

	138
	14 α БЕ  0208
	АГРО ГЕБИ ТП
	Ул.Маршал Тито бр.3
	Ул.Маршал Тито бр.3
	Берово
	Трговија на мало со храна за животни
	14-8693/2

	139
	14 α СК  0209
	АЛ ГО СИСТЕМИ ДООЕЛ
	Ул.852 бр.62 Гази Баба
	Ул.852 бр.62 Гази Баба
	Скопје
	Складирање , дистрибуција и продажба на храна за животни
	14-8369/2

	140
	14 α ГЕ  0210
	АНРИ ВЕТ ДООЕЛ
	Ул. Владо Пиперов бр.7 Стојаково Богданци
	Ул. Владо Пиперов бр.7 Стојаково Богданци
	Гевгелија
	Трговија на мало со храна за животни
	14-8492/2

	141
	14 α СК  0211
	БРИКО МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ
	Ул. Перо Наков бр.106
	Ул. Перо Наков бр.106
	Скопје
	Трговија на мало со храна за животни
	14-8580/2

	142
	15 α БЕ  0212
	МАРКЕТИ БКБ ДООЕЛ
	Ул. Цветан Димов бр.1
	Ул. Борис Кидричбб,
	Берово
	 Трговија со храна за животни
	14-7898/2

	143
	15 α ПП 0213
	АИРЛИЈА ДООЕЛ
	Ул. Андон Ивановски бр.2 Ропотово Долнени
	Ул. Андон Ивановски бр.2 Ропотово Долнени
	Прилеп
	Трговија со храна за животни
	14-8796/2

	144
	15 α ШТ 0214
	АГРО ГОМИЛ ДООЕЛ
	Населено место без уличен систем Карбинци, Облешево
	Ул. Задарска бр.1/2
	Штип Берово
	Трговија на мало со храна за животни
	14-9077/2

	145
	15 α ГЕ  0215
	ХЕПИПЕТС ТП
	Ул. Таља Бикова бр.7
	Ул. Таља Бикова бр.7
	Гевгелија
	Трговија на мало со храна за животни
	14-9074-2

	146
	15 α ГЕ  0216
	ПЕТС ПЛЕЈС ДООЕЛ
	Ул. Танче Камберов бр.69
	Ул. Таља Бикова бр.16
	Гевгелија
	Трговија на мало со храна за животни
	14-9075/2

	147
	15 α СК  0217
	БУЛИ ГОЦА ДООЕЛ              (ПЕТ ШОП ПОКИ)
	Ул. Стокхолмска бр.11/1-13 Карпош
	Ул. Партизански одреди бр.155 лок.4
	Скопје
	Продажба на храна за животни                   (пет шоп)
	14-9287/2

	148
	15 α БТ 0218
	ФАБРИКА ЗА КВАСЕЦ И АЛКОХОЛ АД Битола
	Ул. Индустриска бб,
	Ул. Индустриска бб,
	Битола
	Производство на свеж и сув квасец за храна за исхрана на животните, производство на  погачи за пчели 
	14-9292/2

	149
	15 α БЕ  0219
	АГРО ЧУКИ ДООЕЛ
	Ул.Бел Камен бр.1 село Русиново
	Ул.Бел Камен бр.1 село Русиново
	Берово
	Трговија на мало со производи во специализирана продавница, услужно мелење и продажба на храна за животни
	15-367/2

	150
	15 α СР  0220
	ИНТЕР ЕВРОГЕНЕКС ДООЕЛ
	Село Ново Село
	Ул. Гоце Делчев бр.12 Ново Село
	Струмица
	Производство на хомогенизиранипрехрамбени препарати и диетска храна за животни
	15-1385/2

	151
	15 α ТЕ  0221
	БИС КОМЕРЦ Санко ДООЕЛ
	Село Глоѓи, Теарце
	Село Брвеница
	Тетово
	Трговија на мало во специализирана продавница, продажба на храна за животни
	15-1227/2

	152
	15 α ВЕ  0222
	АГРО МАРКЕТ КиБ ДООЕЛ
	Ул.29-ти Ноември бр.26 Градско
	Ул.29-ти Ноември бр.26 Градско
	Велес
	Трговија на мало со  храна за животни
	14-1354/2

	153
	15 α СН 0223
	АГРО ТОНИ ДООЕЛ
	Ул.Орце Николов бр.75
	Ул.ВељкоВлаховиќ бр.55
	Свети Николе
	Земјоделска Аптека, Трговија  со  храна за животни
	15-1825/2

	154
	16 α ШТ 0224
	ДМТШ КВЕНБЕРГЕР ЛОГИСТИК МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ
	Ул.Брегалничка 61Штип
	Ул. 9 бр.4 Мулти функционална зона Ќолија, Општина Петровец
	Штип Скопје
	Складирање на неоцарината храна наменета за исхрана на животни
	15-1949/2
15-403/2

	155
	15 α СК  0225
	ЖИТО ПРОИЗВОДИ
	Село Злокуќани Карпош
	Ул.Скупи бр.1    
	Скопје
	Производство на храна за животни на фарма
	15-1116/2

	156
	15 α СК 0226
	ЈВ ТФ ИНВЕСТ ДООЕЛ
	Ул. 1 бр.98 Долно Лисиче Аеродром
	Ул. 1 бр.98 Долно Лисиче Аеродром
	Скопје
	Трговија на мало со  храна за животни
	15-1448/2

	157
	15 α СК 0227
	ЈВ ТФ ИНВЕСТ ДООЕЛ
	Ул. Божидар Рајковиќ бр.17 Аеродром
	Ул. Горно Лисиче бр.6 Аеродром
	Скопје
	Трговија на мало со  храна за животни
	15-1449/2

	158
	15 α КУ 0228
	ЗЕМЈОДЕЛСКА ЗАДРУГА АГРОСТАРТ
	Село Режановце
	Ул.Индустриска Зона бб, Доброшане
	Куманово
	Трговија на мало со  храна за животни
	15-1699/2

	159
	15 α КУ 0229
	ЗЕМЈОДЕЛСКА ЗАДРУГА АГРОСТАРТ
	Село Режановце
	Ул.100 бр.16 Карпош
	Куманово
	Трговија на мало со  храна за животни
	15-1700/2

	160
	15 α КУ 0230
	ЗЕМЈОДЕЛСКА ЗАДРУГА АГРОСТАРТ
	Село Режановце
	Ул.ТодеМендол бр.13.
	Куманово
	Трговија на мало со  храна за животни
	15-1701/2

	161
	15 α КУ 0231
	КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ
	Бул.Трета Македонска ударна бригада бр.66
	Ул.100  бр.ббнас.Карпош
	Куманово
	Трговија на мало со  храна за животни
	15-1702/2

	162
	15 α СК 0033
	КОПЕНС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕ
	Ул.Качанички Пат бр.168 А
	Ул.Качанички Пат бр.168 А
	Скопје
	Трговија на големо со храна за животни
	15-2145/2

	163
	15 α СК 0233
	ПРИМА ЛЕК ДОО
	Бул.АСНОМ бр.8-1/41 Аеродром
	Ул.Интернационални бригади бр.4
	Скопје
	Трговија  со  храна за животни
	15-2723/2

	164
	15 α СН 0085
	АГРОВИТА СНС ДООЕЛ
	Ул. Маршал Тито бр.86
	Ул. Крсте Мисирков бр.59
	Свети Николе
	Трговија на мало со храна домашни миленици
	15-2722/2

	165
	15 α БТ 0234
	АГРОЛИНИЈА ДООЕЛ
	Стара Чешма бр.52Б Горно Оризари
	Ул. Ѓ Кукуречани
	Битола
	Продажба на мало на храна за животни
	15-2885/2

	166
	15 α СК 0232
	РОКОМИЈА АС ДООЕЛ
	Ул.Цветан Димов бр.90 Чаир   
	Негревски пат  - с.Негрево

Пехчево
	Скопје                   Берово
	Преработка и производство на храна за животни (трици)
	15-1934/2

	167
	15 α ВЕ 0235
	ВИТА ПЕТ ГРУП
	Ул. Благоја Ѓорев бр.24
	Ул. Благоја Ѓорев бр.24
	Велес
	Продажба  на храна за животни (пет шоп)
	15-3399/2

	168
	15 α СН 0236
	ИЗГРЕВ ПАВ ДООЕЛ
	Ул. Јанко Глигоров бр.8
	Долно Ливади
	Свети Николе
	Производство на храна за живтни за сопствени потреби
	15-3090/2

	169
	15 α СН 0237
	ПЕРИШ 1990 ДООЕЛ
	Ул. Македонска бр.81
	Ул. Македонска бр.81
	Свети Николе
	Производство на храна за живтни за сопствени потреби
	15-2966/2

	170
	15 α СН 0238
	АГРОМИЛА ТРЕЈД ДООЕЛ
	Ул.КрстеМисирков бр.40
	Село Стањевци
	Свети Николе
	Складирање на храна за животни за сопствени потреби
	15-3341/2

	171
	15 α СН 0239
	АСТРА ДООЕЛ
	Ул. Септемвриска бр.34
	Ул. Плоштад Илинден бр.2
	Свети Николе
	Трговија  со  храна за животни
	15-5210/2

	172
	15 α ШТ 0240
	ДТУП ЗЕНДОЛИНО КОМЕРЦ ДОО
	Ул. Маршал Тито бб, Штип
	Ул. Вељко Влаховиќ бр.150 Свети Николе
	Штип Свети Николе
	Трговија  со  храна за животни
	15-5209/2

	173
	15 α КУ 0241
	ДПТУ НЕКТАРКООП ДООЕЛ
	Ул. Драган Стопаревиќ бр.16
	Ул. Теоран Економов бр.20
	Куманово
	Производство на храна за пчели (погачи)
	15-5215/2

	174
	15 α СН 0242
	ДПТУ ШЕКОМЕЛ ДООЕЛ
	Ул. Младинска бр.57
	Ул. Вељко Влаховичбб,
	Свети Николе
	Производство на храна за животни за сопствени потреби
	15-5242/2

	175
	15 α ВЕ 0040
	АГРИА-АГРОИНДУСТРИСКА ГРУПАЦИЈА ДОО
	Ул.8-ми Сеотември бр.64
	Населба Бабуна бб,
	Велес
	Складирање на храна за животни
	15-7676/2

	176
	15 α СК 0243
	ГЕО ПРЕМИУМ 2014 ДООЕЛ
	Ул. Костурски Херои бр.6/лок 10
	Ул. Костурски Херои бр.6/лок 10
	Скопје
	Трговија  на мало со  храна за домашни миленици
	15-7782/2

	177
	15 α ГО 0244
	ДТПУ ТРНИЦА ДОО с.Трница, Маврово и Ростуша
	Населено место без уличен систем бр.1 с.Трница Ростуша Маврово
	Ул.Даме Груев бр.14 с.Ерџелија
	ГостиварСвети Николе
	Опертаор со храна за животни
	15-8057/2

	178
	15 α СК 0245
	ДТПУ МАИМПЕКС Ванчо ДООЕЛ
	Ул. 50- та Дивизија бр.40-1/1
	Ул. Факултетско Стопанство бр.1 Трубарево
	Скопје
	Неспециализирана трговија на големо со храна за животни
	15-8128/2

	179
	15 α СК 0246
	ДТПУ ПЕТ САЛОН КАЛИ ДОО
	Ул.Аминта Трети бр.63/1-001 центар
	Ул.Аминта Трети бр.63/1-001 центар
	Скопје
	Опертаор со храна за животни
	15-8222/2

	180
	15 α ГО 0247
	ДПТТУГУ МГ ПИГЕОН ДОО
	Ул. Светозар Пепоски бр.2/2/3-10
	Ул. Мара Угриновабб,
	Гостивар
	Трговија на мало со храна за домашни миленици и храна за животни во специализирана продавница
	15-8326/2

	181
	15 α СН 0248
	ТД ХЕМИПРОМ увоз извоз ДОО
	Ул. Плоштад Илинден бр.13 А
	Ул. Плоштад Илинден бр.13 А
	Свети Николе
	Трговија на мало во специализирана продавница со храна за домашни миленици
	15-8275/2

	182
	15 α БТ 0249
	ДПТУ ВЕРА АПЧЕВИ ДООЕЛ
	Ул. 8-ми Септември бр.2А Горно Оризари
	Ул. 8-ми Септември бр.2А Горно Оризари
	Битола
	Друга трговија на мало во неспециализирана продавница на храна за животни
	15-8988/2

	183
	15 α БТ 0250
	ДПУТГМ ПРО КОМЕРЦ АНФИ увоз-извоз ДООЕЛ
	Ул. Стив Наумов бр.92
	Ул. Цветан Димов бр.1
	Битола
	46.18 Посредување специализирано за трговија со останати посебни производи или групи на производи
	15-8989/2

	184
	15 α БТ 0251
	ДПУТГМ ПРО КОМЕРЦ АНФИ увоз-извоз ДООЕЛ
	Ул. Стив Наумов бр.92
	Ул. Краварски пат бб,
	Битола
	46.18 Посредување специализирано за трговија со останати посебни производи или групи на производи
	15-8990/2

	185
	15 α БТ 0252
	ТДПТУП Марија Петровска АГНИ увоз-извоз ДООЕЛ
	Ул. Жикица Јовановиќ Шпанац бр.152-а
	Ул. Владимир Назор бр.8 А Горно Оризари
	Битола
	47.76 Трговија на мало со цвеќе, семе, ѓубриво, домашни миленици и храна за нив во специјализирани продавници
	15-8991/2

	186
	15 α БТ 0253
	ТДПТУП Марија Петровска АГНИ увоз-извоз ДООЕЛ
	Ул. Жикица Јовановиќ Шпанац бр.152-а
	Ул. Свети Нектариј бр.135 А
	Битола
	47.76 Трговија на мало со цвеќе, семе, ѓубриво, домашни миленици и храна за нив во специјализирани продавници
	15-8992/2

	187
	15 α БТ 0254
	ТДПТУП Марија Петровска АГНИ увоз-извоз ДООЕЛ
	Ул. Жикица Јовановиќ Шпанац бр.152-а
	Ул. Срем бр.3
	Битола
	47.76 Трговија на мало со цвеќе, семе, ѓубриво, домашни миленици и храна за нив во специјализирани продавници
	15-8993/2

	188
	16 α СК 0255
	ДТПУ МАРИЈАНА ДЕ ЛУКС ДООЕЛ увоз-извоз Подружница Пет шоп ТИГРИЦА
	Ул. 2 Бр.31 Долно Лициче
	Ул. Димитар Гуштанов бр.28 А
	Скопје
	47.76 Трговија на мало со цвеќе, семе, ѓубриво, домашни миленици и храна за нив во специјализирани продавници (пет шоп)
	15-9020/2

	189
	16 α БТ  0256
	ДПУТ БМ БМ ТРПКОВСКИ увоз-извоз ДООЕЛ с.Горно Оризари
	Ул. 8-ми Септември бр.2 с.Горно Оризари  
	Ул. 8-ми Септември бр.2 с.Горно Оризари  
	Битола
	Друга трговија на мало во неспециализирана продавница на храна за животни
	15-9149/2

	190
	16 α СК  0257
	ДПТУ ЖИВИНАРСКА ФАРМА ШЕСТ БРАЌА ДООЕЛ
	Ул.Перо Наков бб, Гази Баба
	Ул.1 бб, Батинци
	Скопје
	47.29 Друга трговија на мало со храна во специализирани продавници (Производство на храна за животни за сопствени потреби)
	15-416/2

	191
	16 α СК  0258
	ДПТС МАЈА КОМПАНИ ДООЕЛ експорт импорт с.Кадино Илинден
	Ул.10 бр.61 с.Кадино Илинден
	Ул.10 бр.61 с.Кадино Илинден
	Скопје
	Производство на храна за животни за сопствени потреби (Живинарска Фарма)
	15-316/2

	192
	16 α КУ 0084
	З.З РОМАНОВЦИ Kуманово
	Село РомановциKуманово
	Ул. ЈНА 88 бр.88 Kуманово
	Kуманово
	Продажба на храна за животни
	15-987/2

	193
	16 α ВЕ  0259
	ДПТУ  К М ИНВЕНТ КОМ ДООЕЛ
	Ул. Благој Ѓорев бр.104 Б
	Ул. Благој Ѓорев бр.104 Б
	Велес
	47.76 Трговија на мало со цвеќе, семе, ѓубриво, домашни миленици и храна за нив во специјализирани продавници
	15-642/2

	194
	16  01 СК  0260
	Пет Плус Маркет
	ул. Иво Лола Рибар бр. 70а/5
	ул. Првомајска бб, Скопје
	Скопје
	складирање на храна за животни 
	15-2343/2 

	195
	16  СК 0261
	Агроунија
	ул. 500 бр. 2а с. Марино
	ул. 500 бр. 2а с. Марино, Скопје
	Скопје
	складирање на храна за животни, складирање на премикси а храна за животни
	15-2013/3 

	196
	16  СК 0262
	Лунапетком
	бул. 3 Македонска Бригада бр. 43 лок. 9
	бул. 3 Македонска Бригада бр. 43 лок. 9, Скопје
	Скопје
	продажба и трговија со храна за дом. Миленици
	15-2607/2 

	197
	16  НЕ 0263
	Акватика
	ул. Илинденска бр. 1
	с. Бружени, Тиквешко езеро
	Неготино
	производство на храна за риби за сопствена употреба
складирање на суровини и  храна за риби за сопствена употреба
	15-419 

	198
	16  МБ 0264
	Табана дооел
	ул. Сава Ковачевиќ бр. 74/12
	ул. Димитар Влахов бр. 2, Македонски Брод
	Скопје
	Складирање на храна за животни
	15-895 

	199
	16  СК 0265
	Вин Скопје
	         ул. Франце Прешерн бр. 61
	ул. Франклин Рузвелт бр. 4 л. 5
	Скопје
	складирање на храна за животни, складирање на додатоци за храна за животни
	15-638 

	200
	16  ПР 0266
	Магро Агрохемикал
	ул. 1 бр. 138 с. Стајковци
	ул. Браќа Мацанкови бр. 40, Кривогаштани
	Скопје
	складирање на храна за животни 
	15-307/3 

	201
	16  СК 0267
	Магро Агрохемикал
	ул. 1 бр. 138 с. Стајковци
	ул. 1 бр. 138 с. Стајковци, Скопје
	Скопје
	складирање на храна за животни 
	15-305/4 

	202
	16  КА 0268
	Пет Плус Маркет
	ул. Иво Лола Рибар бр. 70а/5
	ул. Шишка бр. 39, Кавадарци
	Скопје
	складирање на храна за животни 
	15-2365/3 

	203
	16  СК 0269
	Текстил АД
	ул. Перо Наков бр. 31, Скопје
	ул. Перо Наков бр. 31, Скопје
	Скопје
	складирање на храна за животни 
	15-1945 

	204
	16  СК 0270
	Имобилиаре
	ул. Босна и Хецеговина бр. 55 Скопје
	ул. Босна и Хецеговина бр. 55 Скопје
	Скопје
	складирање храна за животни
	15-2284 

	205
	16  СК 0271
	Семенарна СК Спасо Дооел
	ул. Првомајска 18 Бр. 23
	ул. Првомајска 18 Бр. 23
	Скопје
	складирање на храна за животни
	15-2237 

	206
	16  СК 0272
	СТ Компани
	ул. 1 бр. 71 н. Јурумлери
	ул. 1 бр. 71 н. Јурумлери, Скопје
	Скопје
	складирање на храна за животни
	15- 2188 

	207
	16   СК 0273
	Един Комерц дооел
	ул. Груица Војвода бр. 2, Скопје
	ул. 808 бр. 1, Скопје
	Скопје
	складирање на храна за животни
	15-3383

	208
	16  СК 0274
	ЗК Пелагонија АД Битола
	ул. Новачки пат бр. 11, Битола
	с. Могила
	Битола
	складирање на храна за животни
	15-3628 

	209
	16  СК 0275
	Декспорт Драгољуб дооел
	ул. Ѓорче Петров бр. 18 лам.1-1/5
	ул. Лондонска бр.1локал 33 и 34, Скопје
	Скопје
	скалдирање и промет со храна за домашни миленици и 
	15-3762 

	210
	16  СН 0276
	Био Фидс
	ул. Септемвриска бр. 86, Свети Николе
	с. Драгоево, Штип
	Свети Николе
	складирање на храна за животни
	15-4252 

	211
	16  СК 0277
	Алиман Комерц
	ул. Методија Андонов Ченто бр. 1б, Скопје
	ул. Методија Андонов Ченто бр. 1б, Скопје
	Скопје
	складирање на храна за животни
	15-5298 

	212
	17  ДХ 0278
	ТД Драге Кочовски Липинци
	ул. Први мај бр. 28, Демир Хисар
	ул. Први мај бр. 28, Демир Хисар
	Демир Хисар
	- складирање на храна за животни

- мелење на храна за животни
	18-809

	213
	16  СК 0279
	Лемаг дооел
	Ул. Партизански Одреди бр. 68Б/6-с, Скопје
	Ул. Михаил Чаков бр. 9-4/4, Скопје
	Скопје
	складирање на адитиви за храна за животни
	18-703

	214
	17  СК 0280
	Агро Маркет К и Б ДООЕЛ
	Ул. Прохор Пчињски бр. 50, Велес
	Ул. Гоце Делчев бр. 65, Росоман
	Росоман
	Промет со храна за исхрана на животни
	18-607


